
UCHWAŁA NR XXIII/239/2020 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bogoria na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ( tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) w związku 
z art. 39a ust.3 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo Oświatowe (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 910) 

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bogoria na rok szkolny 2020/2021                    
w następującej wysokości: 

1)  benzyna Pb 95 – 4,54 zł 

2)  benzyna Pb 98 – 4,88 zł 

3)  olej napędowy – 4,48 zł 

4)  LPG – 2,07 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Marcinkowski 

Id: E2DA6C3B-D24C-4B82-BA93-F173C12193F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/239/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 22 września 2020 r.

Zgodnie z dyspozycją art. 39a ust. 3 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo Oświatowe (tj. Dz.U. z 2020 r.,
poz. 910) Rada Gminy zobowiązana jest do podjęcia uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki
paliwa dla obszaru Gminy Bogoria na rok szkolny 2020/2021 w celu zwrotu rodzicom/opiekunom kosztów
dowozu ucznia/przedszkolaka niepełnosprawnego do placówki oświatowej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: E2DA6C3B-D24C-4B82-BA93-F173C12193F8. Podpisany Strona 1




